Nº 217, segunda-feira, 12 de novembro de 200738 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID685584-0>

ATOS DE 8 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabe-
lecidas no inciso XXXIV do artigo 36 do Regimento Interno, ad
re f e re n d u m do Tribunal Pleno,

Considerando o disposto do ATO.GDGSET.GP.Nº 515, de
9/10/2007, que estabelece a lotação de funções comissionadas da
Tabela da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

No- 632 - 1 - Transferir, a partir de 10 outubro de 2007, 2 (duas)
funções comissionadas vagas de Assistente 3, Nível FC-3, do Quadro
Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior
do Trabalho, anteriormente ocupadas pelas servidoras Maria do Ro-
sário Cavalcante, código 24450, e Sue Meire Sampaio Everton, có-
digo 9310, dispensadas por meio do ATO.GDGSET.GP.Nº332, de
17/8/2007 e do ATO.GDGSET.GP.Nº 355, de 29/8/2007, respecti-
vamente, passando as referidas funções a integrarem a composição da
Seção de Taquigrafia e Degravação, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos.

2 - Transferir, a partir de 10 outubro de 2007, 1 (uma) função
comissionada vaga de Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Tra-
balho, anteriormente ocupada pelo servidor José Erigleidson da Silva,
código 34359, dispensado por meio do ATO.GDGCA.GP.Nº 280, de
31/7/2007, para integrar a composição da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos.

<!ID685585-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:
No- 633 - 1 - Dispensar o servidor EUGALAN CHAVES RODRI-
GUES, código 2112, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de Funções Comissio-
nadas da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor ALDIR DE SOUSA ARAÚJO,
código 35383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho.

3 - Designar o servidor ALDIR DE SOUSA ARAÚJO, có-
digo 35383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de Funções Comissionadas
da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Eugalan Chaves Rodrigues.

4 - Designar o servidor EUGALAN CHAVES RODRIGUES,
código 2112, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral de Funções Comissio-
nadas da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Aldir de Sousa Araújo.

<!ID685586-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 634 - 1 - Dispensar a servidora EDITH MARIA ABREU GAR-
CIA DE OLIVEIRA, código 27069, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho.

2 - Dispensar a servidora SILVANA REIS DE MENDONÇA
RIBEIRO DE ARAÚJO, código 37824, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho.

3 - Designar a servidora EDITH MARIA ABREU GARCIA
DE OLIVEIRA, código 27069, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho, em vaga da decorrente da dispensa da
servidora Silvana Reis de Mendonça Ribeiro de Araujo.

4 - Designar a servidora SILVANA REIS DE MENDONÇA
RIBEIRO DE ARAÚJO, código 37824, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Se-
cretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga da decorrente da
dispensa da servidora Edith Maria Abreu Garcia de Oliveira.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID683367-0>

<!ID683368-0>

<!ID684619-0>

<!ID684546-0>